
 

 

CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

 

EXTRATO DE CONTRATO 

 

 

PROCESSO ADMINISTRATIVO CM Nº 7475/2017 

PREGÃO PRESENCIAL Nº 09/2017 

CONTRATO CM Nº 03/2018 

 

CONTRATANTE: CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO CAETANO DO SUL 

CONTRATADA: INFOREADY TECNOLOGIA LTDA. 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM SERVIÇOS PROFISSIONAIS DE 

SUPORTE TÉCNICO, SERVICE DESK E MONITORAMENTO DE TIC (TECNOLOGIA DA 

INFORMAÇÃO E COMUNICAÇÃO), DE ACORDO COM AS ESPECIFICAÇÕES PRESENTES NO 

TERMO DE REFERÊNCIA DO EDITAL (ANEXO I), PELO PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES. 

 

VALOR MENSAL: R$26.000,00 (vinte e seis mil reais) 

VALOR GLOBAL: R$ 312.000,00 (trezentos e doze mil reais) 

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.01.01.01.031.0001.2089.33903900 – Outros Serviços de 

Terceiros – Pessoa Jurídica. 

VIGÊNCIA DO CONTRATO: 12 (doze) meses, com início em 17 de janeiro de 2018 e 

término em 16 de janeiro de 2019. 

DATA DA ASSINATURA DO CONTRATO:  17 de janeiro de 2018. 

 

                      

 São Caetano do Sul, 17 de janeiro de 2018. 

 

 

 

 

ECLERSON PIO MIELO  

PRESIDENTE 


